РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  ноября   2016 г.                   п.жд.ст. Тулюшка                                       № 57

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тулюшского муниципального образования

   В целях приведения в соответствие с требованиями градостроительного законодательства Российской Федерации правил землепользования и застройки Тулюшского муниципального образования, утвержденных решением Думы Тулюшского  муниципального образования от 20.11.2013 года за № 42-2, в соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тулюшского  сельского поселения, администрация Тулюшского  сельского поселения

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки  Тулюшского  муниципального образования с 07.11.2016 г.
        2. Утвердить график подготовки и утверждения внесения изменений в правила землепользования и застройки Тулюшского  муниципального образования (Приложение №1).
        3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Тулюшского муниципального образования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тулюшского  сельского поселения:                                          В.В. Гарбалы

                                                                                                                        Приложение №1
к постановлению администрации
Тулюшского   сельского поселения
от 03 ноября 2016г. № 57
График подготовки и утверждения внесения изменений в правила землепользования и застройки Тулюшского  муниципального образования
	№

п/п
	Наименование работ
	Сроки выполнения

	1
	2
	3

	1
	Подготовка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

	1.1
	Разработка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	07.11.2016 г. – 21.11.2016 г.

	1.2
	Принятие решения о проведении публичных слушаний
	до 28.11.2016г.

	1.3
	Проведение публичных слушаний
	01.12.2016 г. – 01.02.2017 г.

	1.4
	Утверждение внесенных изменений в правила землепользования и застройки
	до 15.03.2017г.

Глава Тулюшского  сельского поселения:                                         В.В. Гарбалы